1

令和元年度（2019 年度） 第３回 教育研究評議会議事概要

日 時 令和元年（2019 年）５月３０日（木）～令和元年（2019 年）６月３日（月）

場 所 持ち回り開催

出席者 別紙のとおり

議 題

  大分大学とクラコフ名称産科・婦人科・新生児科科学センターとの機関間交流協定について

各委員に対し，持ち回りにより審議を行った結果，以下のとおり了承した。

   また，各委員から議事に関して特段の意見はなかった。

  可      ２３人

  否       ０人

説明資料

資料１ 大分大学とクラコフ名称産科・婦人科・新生児科科学センターとの交流協定締結について

資料２ 日本国大分大学とロシア・モスクワ保健省連保国家予算機関クラコフ名称産科・婦人

科・新生児科科学センターとの間の協力覚書（英訳・和訳）（案）